
UCHWAŁA NR XXIV/193/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
za 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649; z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2019 r.,

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Gryfino sporządzonym na dzień 31 grudnia 2019 r.,

3) uchwałą Nr CI.220.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 
20 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Gryfino sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2019 r. wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego,

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Gryfino na dzień 31 grudnia 2019 r.,

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino za 2019 r.,

6) uchwałą Nr CLXXXVI.350.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Gryfinie w sprawie absolutorium za 2019 r.,

udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 086CD708-189E-4867-B150-22E95B38D900. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Gryfinie w dniu 4 sierpnia 2020 r. wystąpiła do Rady

z wnioskiem w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2019 r. Rada Miejska w Gryfinie po zapoznaniu się z wymaganymi

dokumentami, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy

Gryfino.

Id: 086CD708-189E-4867-B150-22E95B38D900. Podpisany Strona 1




